МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2017 4026/2№от

О студенческом составе ИДО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бабаева Анастасия Анатольевна по конкурсу 188

2 Березин Иван Александрович по конкурсу 218

3 Коновалов Роман Павлович по конкурсу 208

4 Котов Александр Александрович по конкурсу 201

5 Первов Александр Юрьевич по конкурсу 166

6 Поляков Антон Сергеевич по конкурсу 248

7 Федчишина Ирина Владимировна по конкурсу 199

8 Хоменков Владислав Анатольевич по конкурсу 227

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль (направленность)
образовательной программы «Программное обеспечение компьютерных систем и сетей»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бурыкин Антон Александрович по конкурсу 234

2 Громовой Дмитрий Викторович по конкурсу 242

3 Иштыков Александр Федорович по конкурсу 235

4 Корнев Сергей Владимирович по конкурсу 230

5 Осипов Дмитрий Александрович по конкурсу 232

6 Полиенко Дмитрий Владимирович по конкурсу 256

7 Руденко Олег Викторович по конкурсу 218

8 Савин Георгий Константинович по конкурсу 244

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341701    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.01 Радиотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Елисеев Иван Валерьевич по конкурсу 143

2 Земляков Павел Вадимович по конкурсу 118

3 Корнейчук Максим Юрьевич по конкурсу 241

4 Матычук Сергей Алексеевич по конкурсу 190

5 Плахотнюк Артем Александрович по конкурсу 137

6 Редькин Виталий Алексеевич по конкурсу 131

7 Смоляков Артем Игоревич по конкурсу 186

8 Шедько Павел Андреевич по конкурсу 148

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Арестова Татьяна Александровна по конкурсу 251

2 Аширов Наиль Рамильевич по конкурсу 262

3 Гревцева Алёна Владимировна по конкурсу 228

4 Емелина Дарья Владимировна по конкурсу 251

5 Марина Виктория Валерьевна по конкурсу 233

6 Соловьев Никита Игоревич по конкурсу 230

7 Фроловская Наталья Николаевна по конкурсу 271

8 Черникова Валерия Михайловна по конкурсу 220

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Горенко Анна Дамиановна по конкурсу 183

2 Гурин Сергей Андреевич по конкурсу 235

3 Довгаль Ксения Владимировна по конкурсу 185

4 Нурисламов Николай Андреевич по конкурсу 142

5 Пахомова Татьяна Викторовна по конкурсу 168

6 Терехов Владимир Вячеславович по конкурсу 133

7 Черкасов Валерий Федорович по конкурсу 227

8 Шерышев Кирилл Владимирович по конкурсу 174

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341701    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электротехника, электромеханика и электротехнологии»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абрамушкин Антон Витальевич по конкурсу 118

2 Артемьев Виктор Сергеевич по конкурсу 170

3 Баженов Андрей Владимирович по конкурсу 150

4 Бойко Максим Витальевич по конкурсу 212

5 Вихорев Владислав Борисович по конкурсу 146

6 Данилов Назар Викторович по конкурсу 133

7 Евсеенко Александр Анатольевич по конкурсу 127

8 Жарков Андрей Сергеевич по конкурсу 168

9 Иванов Андрей Александрович по конкурсу 206

10 Коваленко Егор Юрьевич по конкурсу 217

11 Лаптев Иван Валерьевич по конкурсу 201

12 Половых Павел Владимирович по конкурсу 177

13 Рыбин Артём Игоревич по конкурсу 120

14 Ткач Вероника Александровна по конкурсу 151

15 Шарапов Александр Сергеевич по конкурсу 153

16 Якимов Павел Сергеевич по конкурсу 202

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных
производств следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Авхадеев Рустам Шамилевич по конкурсу 266

2 Астаев Николай Владимирович по конкурсу 225

3 Богданчиков Игорь Олегович по конкурсу 252

4 Итальянцев Алексей Вячеславович по конкурсу 190

5 Китов Виталий Андреевич по конкурсу 200

6 Князев Сергей Андреевич по конкурсу 180

7 Мальцев Антон Сергеевич по конкурсу 207

8 Штаев Павел Константинович по конкурсу 198

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341701    4

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Прикладная информатика в экономике»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алимова Мария Дмитриевна по конкурсу 168

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 42.03.01 Реклама и связи с общественностью, профиль (направленность)
образовательной программы «Социальные коммуникации»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Матюхова Анастасия Анатольевна по конкурсу 184

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 43.03.02 Туризм следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Лобанова Ксения Валерьевна по конкурсу 150

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341701    5

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 03.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Агеева Анастасия Сергеевна по конкурсу 192

2 Бикеева Ирина Борисовна по конкурсу 189

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №4006/2 от
29.07.2017г. пункт 10 о зачислении в состав студентов первого курса заочной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 37.03.01 Психология
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Пестова Оксана Юрьевна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев